
UCHWAŁA NR LXV/435/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/349/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26 maja 2022 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2023 r., poz. 40) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/349/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stare Miasto załącznik graficzny nr 5 – granica obszaru objętego zmianą studium w części obrębów 
Barczygłów, Modła Królewska i Trójka otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDB1372-F95C-48A8-ADB5-92DE190B45C8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDB1372-F95C-48A8-ADB5-92DE190B45C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

